
ID Task Name Text30Text29Duration Start Finish Resource
Names

1

2 Suur-Veski,Väike-Vesk, Liiliai tn 63 days Mon 21.04.14 Wed 16.07.14

3 Ettevalmistus tööd,mahamärkimine 1 day Mon 21.04.14 Mon 21.04.14

4 Liiklusmärkimine paigaldus 1 day Mon 21.04.14 Mon 21.04.14

5 Katete eemaldamine 2 days Tue 22.04.14 Wed 23.04.14

6 SUUR-VESKI TN ehitustööd 21 days Thu 24.04.14 Thu 22.05.14

7 Katsetused 5 days Fri 23.05.14 Thu 29.05.14

8 Ümberlülitused 6 days Fri 30.05.14 Fri 6.06.14

9 VÄIKE-VESKI TN ehitustööd 25 days Thu 24.04.14 Wed 28.05.14

10 Katsetused 5 days Thu 29.05.14 Wed 4.06.14

11 Ümberlülitused 5 days Thu 5.06.14 Wed 11.06.14

12 LIILIA TN ehitustööd 7 days Mon 9.06.14 Tue 17.06.14

13 Katsetused 5 days Wed 18.06.14 Tue 24.06.14

14 Ümberlülitused 4 days Wed 25.06.14 Mon 30.06.14

15 Kontroll tegevused 2 days Tue 1.07.14 Wed 2.07.14

16 Katete taastamine 9 days Thu 3.07.14 Tue 15.07.14

17 Objekti lõplik koristus ja üleandmine 2 days Wed 16.07.14 Thu 17.07.14
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